g G336030722028953011
Extrato de Conta Corrente 03/11/2025 07:32:05

Cliente - Conta atual

Agéncia 4749-X
Conta corrente  32851-0 CAM MUN NOVA LARANJEIRAS
:ftrr";go do 10/2025

Langamentos

I.:)t' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete

30/09/2025 Saldo Anterior 0,00 C
01/10/2025 + Impostos 100.101 5.274,35D

01/10/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 100.102 7.907,07 D

01/10/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 802.741.200.032.789 13,08 D

01/10/2025 + Resgate Automatico 1.987 13.194,50 C 0,00 C
09/10/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 100.901 5.268,19 D

09/10/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 822.821.100.026.677 13,08 D

09/10/2025 + Resgate Automatico 1.987 5.281,27 C 0,00 C
17/10/2025 + Transferéncia recebida 554.749.000.031.037 229.166,67 C

17/10/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 101.701 2.503,09 D

17/10/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 101.702 777,84 D

17/10/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 822.901.100.026.541 13,08 D

17/10/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 822.901.100.026.542 13,08 D

17/10/2025 + BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 225.859,58 D 0,00 C
20/10/2025 + Transferéncia enviada 550.734.000.037.560 800,00 D

20/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.083 800,00 D

20/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.099 800,00 D

20/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.010.631 800,00 D

20/10/2025 + Resgate Automatico 1.987 3.200,00 C 0,00 C
23/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.099 150,00 D

23/10/2025 + Resgate Automatico 1.987 150,00 C 0,00C
30/10/2025 + Transferéncia enviada 550.734.000.010.661 2.140,00 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 550.734.000.037.560 6.343,80 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 552.507.000.006.676 102,16 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 552.507.000.032.878 246,14 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 552.507.000.032.878 830,99 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.204 7.150,10 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.214 4.74717D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.214 400,00 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.963 2.776,06 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.147 6.612,52 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.646 5.307,32D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.646 400,00 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.083 4.74717D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.099 5.537,55 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.009.045 2.985,70 D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.010.430 2.967,11D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.010.597 4.74717D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.010.624 4.74717D

30/10/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.010.631 6.133,49 D



30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Pagamento de Boleto
Resgate Automatico

SALDO

554.749.000.014.287
554.749.000.031.274
554.749.000.032.495
554.749.000.037.232
558.563.000.000.295
558.563.000.000.295
558.563.000.000.295
558.563.000.000.295
558.563.000.000.295
558.563.000.000.295
558.563.000.000.295
103.001

103.002

103.003

103.004

103.005

103.006

103.007
833.031.100.025.417
833.031.100.025.418
833.031.100.025.419
833.031.100.025.420
833.031.100.025.421
1.987

103.101

1.987

3.037,19D
10.004,06 D
4.338,92D
4.795,15D
229,78 D
297,24 D
250,01 D
168,43 D
55,33 D
266,48 D
272,36 D
6.137,51 D
31.033,36 D
16.254,16 D
295,00 D
43,29D
3.100,00 D
480,00 D
13,08 D
13,08 D
13,08 D
13,08 D
13,08 D
150.045,29 C
478,00 D

478,00 C

0,00 C

0,00 C

***% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: JI828482 EDERSON RODRIGO MANDECAU.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



