

## **Extrato de Conta Corrente**

## Cliente - Conta atual

Agência 4749-X

Conta corrente 32851-0 CAM MUN NOVA LARANJEIRAS

Período do extrato 10/2025

Lançamentos

Dt. movimento	Dt. balancete	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/09/2025		Saldo Anterior			0,00 C
01/10/2025		+ Impostos	100.101	5.274,35 D	
01/10/2025		+ TED Transf.Eletr.Disponiv	100.102	7.907,07 D	
01/10/2025		+ Tar DOC/TED Eletrônico	802.741.200.032.789	13,08 D	
01/10/2025		+ Resgate Automático	1.987	13.194,50 C	0,00 C
09/10/2025		+ TED Transf.Eletr.Disponiv	100.901	5.268,19 D	
09/10/2025		+ Tar DOC/TED Eletrônico	822.821.100.026.677	13,08 D	
09/10/2025		+ Resgate Automático	1.987	5.281,27 C	0,00 C
17/10/2025		+ Transferência recebida	554.749.000.031.037	229.166,67 C	
17/10/2025		+ TED Transf.Eletr.Disponiv	101.701	2.503,09 D	
17/10/2025		+ TED Transf.Eletr.Disponiv	101.702	777,84 D	
17/10/2025		+ Tar DOC/TED Eletrônico	822.901.100.026.541	13,08 D	
17/10/2025		+ Tar DOC/TED Eletrônico	822.901.100.026.542	13,08 D	
17/10/2025		+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT	1.987	225.859,58 D	0,00 C
20/10/2025		+ Transferência enviada	550.734.000.037.560	800,00 D	
20/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.007.083	800,00 D	
20/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.007.099	800,00 D	
20/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.010.631	800,00 D	
20/10/2025		+ Resgate Automático	1.987	3.200,00 C	0,00 C
23/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.007.099	150,00 D	
23/10/2025		+ Resgate Automático	1.987	150,00 C	0,00 C
30/10/2025		+ Transferência enviada	550.734.000.010.661	2.140,00 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	550.734.000.037.560	6.343,80 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	552.507.000.006.676	102,16 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	552.507.000.032.878	246,14 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	552.507.000.032.878	830,99 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.005.204	7.150,10 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.005.214	4.747,17 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.005.214	400,00 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.005.963	2.776,06 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.006.147	6.612,52 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.006.646	5.307,32 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.006.646	400,00 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.007.083	4.747,17 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.007.099	5.537,55 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.009.045	2.985,70 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.010.430	2.967,11 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.010.597	4.747,17 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.010.624	4.747,17 D	
30/10/2025		+ Transferência enviada	554.749.000.010.631	6.133,49 D	

	3.037,19 D	554.749.000.014.287	+ Transferência enviada	30/10/2025
	10.004,06 D	554.749.000.031.274	+ Transferência enviada	30/10/2025
	4.338,92 D	554.749.000.032.495	+ Transferência enviada	30/10/2025
	4.795,15 D	554.749.000.037.232	+ Transferência enviada	30/10/2025
	229,78 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	297,24 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	250,01 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	168,43 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	55,33 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	266,48 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	272,36 D	558.563.000.000.295	+ Transferência enviada	30/10/2025
	6.137,51 D	103.001	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	30/10/2025
	31.033,36 D	103.002	+ Impostos	30/10/2025
	16.254,16 D	103.003	+ Impostos	30/10/2025
	295,00 D	103.004	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	30/10/2025
	43,29 D	103.005	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	30/10/2025
	3.100,00 D	103.006	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	30/10/2025
	480,00 D	103.007	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	30/10/2025
	13,08 D	833.031.100.025.417	+ Tar DOC/TED Eletrônico	30/10/2025
	13,08 D	833.031.100.025.418	+ Tar DOC/TED Eletrônico	30/10/2025
	13,08 D	833.031.100.025.419	+ Tar DOC/TED Eletrônico	30/10/2025
	13,08 D	833.031.100.025.420	+ Tar DOC/TED Eletrônico	30/10/2025
	13,08 D	833.031.100.025.421	+ Tar DOC/TED Eletrônico	30/10/2025
0,00 C	150.045,29 C	1.987	+ Resgate Automático	30/10/2025
	478,00 D	103.101	+ Pagamento de Boleto	31/10/2025
	478,00 C	1.987	Resgate Automático	31/10/2025
0,00 C			SALDO	31/10/2025

***	Α	CONTA	NAO	FOI	MOVIMENTADA	***
OBSERVAÇĈ	ĎES	5:				

Transação efetuada com sucesso por: JI828482 EDERSON RODRIGO MANDECAU.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088